


**PREGÃO ELETRÔNICO**

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

**Pregão Eletrônico Nº 00002/2019(SRP)**

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

01.649.554/0001-87 - FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	MASTRO DE ANTENA	UNIDADE	12	R\$ 234,9300	R\$ 2.819,1600
<b>Marca:</b> Elecon <b>Fabricante:</b> Elecon <b>Modelo / Versão:</b> Elecon <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mastro simples de ferro galvanizado para para-raios, h=6m, incluindo base.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 2.819,1600</b>
13.464.349/0001-26 - N3 COMERCIO E SERVICOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	CONDULETE	UNIDADE	272	R\$ 6,3700	R\$ 1.732,6400
<b>Marca:</b> Stampac <b>Fabricante:</b> Stampac <b>Modelo / Versão:</b> roscável de 3/4, com tampa cega. <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Condutele de alumínio tipo "lb", para eletroduto roscável de 3/4, com tampa cega.					
11	CONDULETE	UNIDADE	282	R\$ 8,0000	R\$ 2.256,0000
<b>Marca:</b> Stampac <b>Fabricante:</b> Stampac <b>Modelo / Versão:</b> roscável de 3/4, com tampa cega. <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Condutele de alumínio tipo "t", para eletroduto roscável de 3/4, com tampa cega.					
12	CABO ELÉTRICO CONTROLE	ROLO	6	R\$ 150,0000	R\$ 900,0000
<b>Marca:</b> Multitoc <b>Fabricante:</b> Multitoc <b>Modelo / Versão:</b> rolo com 100 m. <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo telefônico ct-apl-50, 2 pares (uso externo) rolo com 100 m.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 4.888,6400</b>
21.822.463/0001-09 - LICITOP COMERCIO E SERVICO EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	QUADRO DISTRIBUIÇÃO	UNIDADE	11	R\$ 231,8900	R\$ 2.550,7900
<b>Marca:</b> pial legra <b>Fabricante:</b> pial legra <b>Modelo / Versão:</b> pial legra <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Quadro de sobrepor easy nbr iec 60439-1 (ita) com barramento trifásico 32 disjuntores DIN 100 A.					
18	SIRENE MULTIAPLICAÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 60,7500	R\$ 3.037,5000
<b>Marca:</b> mxt <b>Fabricante:</b> mxt <b>Modelo / Versão:</b> mxt <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sirene multiaplicação, eletrônica, 12 v, 500 m, amplificador, entrada rádio comunicação, megafone.					
21	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	CAIXA	40	R\$ 55,8300	R\$ 2.233,2000
<b>Marca:</b> disfoil <b>Fabricante:</b> disfoil <b>Modelo / Versão:</b> disfoil <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso ponta agulha 35mm caixa c/ 500.					
23	MASSA CORRIDA	UNIDADE	10	R\$ 51,4800	R\$ 514,8000
<b>Marca:</b> mister cryl <b>Fabricante:</b> mister cryl <b>Modelo / Versão:</b> mister cryl <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Massa de acabamento massa corrida acrílica, a base de resina acrílica estirenada de grande poder de enchimento, ótima aderência e fácil aplicação, para corrigir e nivelar imperfeições de paredes, rendimento mínimo 40 m2 por demão, embalagem metálica 18 l original do fabricante, devendo obedecer a nbr11702, dados litografados diretamente sobre a embalagem, com prazo de validade mínima no ato da entrega de 12 meses/certificado pelo programa brasileiro da qualidade e produtividade de habitat - nbr 150079 ou nbr 15494.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 8.336,2900</b>
21.875.005/0001-38 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES CAVALHEIROS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	GRAMPO - TERRA DE SOLDAGEM	UNIDADE	6	R\$ 34,5700	R\$ 207,4200
<b>Marca:</b> PROSAFETY <b>Fabricante:</b> PROSAFETY <b>Modelo / Versão:</b> PROSAFETY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Grampo terra de soldagem, garra negativa 500 amperes, dimensões mínimas comprimento 210mm, altura 80mm, largura 35mm.					
16	LUMINÁRIA	UNIDADE	450	R\$ 74,2400	R\$ 33.408,0000

<b>Marca:</b> GAYA					
<b>Fabricante:</b> GAYA					
<b>Modelo / Versão:</b> GAYA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luminária, características técnicas mínimas: quadrada, de embutir, aba de 25mm, com barra de led, potência de 39w, luz branco neutro, temperatura de cor de 4.000k, corpo e aba em chapa de aço tratada com acabamento em pintura eletrostática branca, refletor e aletas parabólicas em alumínio anodizado de alto brilho com reflexão total de 86%, difusor translúcido, fluxo luminoso 3.735lm, irc maior que 80%, 220v, ip 20.					
19	PLACA DE GESSO ACARTONADO	UNIDADE	500	R\$ 47,0400 R\$ 23.520,0000	
<b>Marca:</b> SERVELINI					
<b>Fabricante:</b> SERVELINI					
<b>Modelo / Versão:</b> SERVELINI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pannel de gesso acartonado, gesso em placas, cor branca, composição química, sulfato de cálcio, tamanho 120 x 180 cm, para rebaixamento de tetos e forros.					
20	PARAFUSO	CAIXA	20	R\$ 48,2500 R\$ 965,0000	
<b>Marca:</b> JOMARCA					
<b>Fabricante:</b> JOMARCA					
<b>Modelo / Versão:</b> JOMARCA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso ponta agulha 3,5 x 25mm caixa c/ 500.					
22	ADESIVO USO GERAL	UNIDADE	78	R\$ 17,8400 R\$ 1.391,5200	
<b>Marca:</b> SERVELINI					
<b>Fabricante:</b> SERVELINI					
<b>Modelo / Versão:</b> SERVELINI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita telada 100 mts acabamento largura 48mm e comprimento 100m composta , de fibra de vidro entrelaçados (formando uma malha) com uma das faces autoadesiva e resistente.					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 59.491,9400</b>	
<b>24.514.337/0001-85 - ELETROPOSITIVA COMERCIAL EIRELI</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
3	ELETRODUTO	BARRA 3,00 M	200	R\$ 6,6000	R\$ 1.320,0000
<b>Marca:</b> MULTI COMERCIAL					
<b>Fabricante:</b> MULTI COMERCIAL					
<b>Modelo / Versão:</b> MULTI COMERCIAL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Barra roscada 1/4 polegadas barra 3 metros.					
6	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	98	R\$ 5,2500	R\$ 514,5000
<b>Marca:</b> DECORLUX					
<b>Fabricante:</b> DECORLUX					
<b>Modelo / Versão:</b> DECORLUX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor monopolar din 16/32 a 6ka, 32A.					
7	PLUGUE	UNIDADE	60	R\$ 2,0200	R\$ 121,2000
<b>Marca:</b> MEC-TRONIC					
<b>Fabricante:</b> MEC-TRONIC					
<b>Modelo / Versão:</b> MEC-TRONIC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Plug macho monofásico 10a.					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 1.955,7000</b>	
<b>25.041.538/0001-75 - ELETRICA TI EIRELI</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
8	TUBO FERRO GALVANIZADO	BARRA 3 METROS	200	R\$ 41,0000	R\$ 8.200,0000
<b>Marca:</b> ELECON					
<b>Fabricante:</b> ELECON					
<b>Modelo / Versão:</b> ELECON					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO GALVANIZADO DE 2" X 3 METROS					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 8.200,0000</b>	
<b>26.507.653/0001-55 - VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
13	QUADRO ELÉTRICO	UNIDADE	13	R\$ 52,1400	R\$ 677,8200
<b>Marca:</b> BRUM					
<b>Fabricante:</b> BRUM					
<b>Modelo / Versão:</b> BRUM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> QUADRO ELÉTRICO, NOME QUADRO ELÉTRICO, QUADRO DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 12/16 DISJUNTORES.					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 677,8200</b>	
<b>28.128.604/0001-37 - FENIX MATERIAIS DE CONSTRUCAO 168DF LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
1	HASTE ATERRAMENTO	UNIDADE	150	R\$ 24,9800	R\$ 3.747,0000
<b>Marca:</b> INTELLI					
<b>Fabricante:</b> INTELLI					
<b>Modelo / Versão:</b> INTELLI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> " Hastes de aterramento 240mmx5/8. "					
2	ELETRODUTO	BARRA 3,00 M	400	R\$ 11,3900	R\$ 4.556,0000
<b>Marca:</b> ZETONE					
<b>Fabricante:</b> ZETONE					
<b>Modelo / Versão:</b> ZETONE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Barra de duto galvanizado 3/4 polegadas barra 3 metros."					
4	CURVA ELETRODUTO	UNIDADE	40	R\$ 15,5400	R\$ 621,6000
<b>Marca:</b> ZETONE					
<b>Fabricante:</b> ZETONE					
<b>Modelo / Versão:</b> ZETONE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva galvanizada de 90º de 2 polegadas					
14	CONEXÃO ELETROCALHA	UNIDADE	62	R\$ 4,5300	R\$ 280,8600
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Modelo / Versão:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Conexão eletrocalha, material aço galvanizado, tipo box reto, bitola 3/4"					

17	CABO ROLO DE PINTURA	UNIDADE	156	R\$ 3,3200	R\$ 517,9200
<b>Marca:</b> ROLOPAMPA					
<b>Fabricante:</b> ROLOPAMPA					
<b>Modelo / Versão:</b> ROLOPAMPA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de rolo para pintura de 23cm.					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 9.723,3800</b>
				<b>Valor Global da Ata:</b>	<b>R\$ 96.092,9300</b>

[Voltar](#)